861 862
ス
プ
ル
ー
ブ
シ
ュ

2tan（G－0.25） ※0.25はGの公差を見込んだ数値です。
三角関数真数表 X P.1529
注文例
Order 型    式 － L － SR － P － A － F － V － G
SBBPE20 － 85.0 － SR11 － P2.5 － A2 － F1
SBGKE20 － 35.5 － SR11 － P3 － A2 － F1 － V18.0 － G6
出荷日
Delivery
Price
価格
L
￥基準単価    1～4本
ストレートタイプ テーパタイプ
SBBPE SBBKE SBGPE SBGKE
    0   ～  20.0   5,200   5,740   5,740   6,280
  20.1～  40.0   6,370   6,900   6,900   7,430
  40.1～  60.0   7,800   8,330   8,420   8,950
  60.1～  80.0   9,580 10,110 10,210 10,740
  80.1～100.0 10,650 12,620 11,250 13,330
100.1～120.0 11,940 14,230 12,700 15,120
120.1～140.0 14,590 17,440 15,430 18,600
140.1～160.0 16,560 19,400 16,800 20,300
160.1～180.0 18,600 21,910 18,810 22,880
180.1～200.0 19,460 22,980 19,640 23,980
Alterations
追加工
型    式 － L － SR － P － A － F － V － G －（AIW・AXW…etc.）
SBGPE20 － 83.25 － SR11 － P2.5 － A2 － F1 － V18.0 － G8 － BXR3－LKC
3
• W寸法・GC°選択
W t GC°
3 2.5
7°
10°
4 3
5 3.5
6 4
8 5.5
10 7
• R寸法選択
1
1.25
1.5
1.75
2
2.25
2.5
3
3.5
4
• Q寸法選択
2
2.5
3
3.5
4
5
6
8
Alterations Code Spec. ¥/1Code
BC
取付ボルト穴数変更
取付ボルト穴2コ W 4コ
（付属ボルト4本）
U NC併用不可
500
BN
取付ボルト穴数変更
取付ボルト穴2コ W 0コ
（付属ボルト0本）
R 材質HPM1相当に適用
－500
φ4×6